3 - Per la prestazione d’opera pattuita  sarà  corrisposto alla scuola di lingue  SK 

idea Professionisti Associati il compenso orario di € 35,00/ora per 52 ore totali 
in presenza con i ragazzi delle classi interessate dell’Istituto Comprensivo Statale “T. 
Vecellio”, per un totale lordo di € 1.820,00  (milleottocentoventi/00) 

comprendente tutti gli oneri a carico dell’Amministrazione ed ogni eventuale altra 

spesa da sostenere per lo svolgimento dell’incarico ( spese per materiale, viaggio 

ecc..). Si ricorda l’obbligo di fatturazione elettronica. 

Il costo totale è da imputare al Progetto P.2.32 Potenziamento Lingua Inglese Scuola